
33 

 

II.2) 
 
 

 

V skladu s 30. členom Statuta Občine Gorje (Uradni list RS, št. 03/07, 107/10 in 
32/12 ter Uradno glasilo slovenskih občin, št. 27/14) in 99. členom Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gorje (Uradni list RS, št. 5/07, 107/10, 32/12 in UGSO, 
št. 27/14) vam v prilogi pošiljam v obravnavo in sprejem: 

 
 
 

 

ODLOK O DOPOLNITVI ODLOKA O PROGRAMU 
OPREMLJANJA IN MERILIH ZA ODMERO 

KOMUNALNEGA PRISPEVKA V OBČINI GORJE  

predlog, skrajšan postopek 
 
 
 
Kot predstavnica predlagatelja bo na seji sodelovala Jožica Lužnik, višja svetovalka za okolje in 
prostor in gospodarske javne službe. 
 
 
 

Predlog sklepa: 
Občinski svet Občine Gorje sprejme Odlok o dopolnitvi Odloka o programu opremljanja in 
merilih za odmero komunalnega prispevka v Občini Gorje. 

 
 
 
 
 

Peter Torkar 
Župan Občine Gorje



34 

 

UVOD IN OBRAZLOŽITEV 
 
V letu 2009 je bila sprejeta dopolnitev Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero 
komunalnega prispevka v Občini Gorje (Uradni list RS, št. 44/09). V tej dopolnitvi je bila sprejeta 
odločitev o maksimalni površni parcele A (parcela), ki se jo upošteva pri izračunu komunalnega 
prispevka za naknadno opremljanje zemljišč s kanalizacijo. 
 
Glede na dejstvo, da se v primeru odmere komunalnega prispevka za naknadno opremljanje z 
vodo ob veliki parceli plača sorazmerno velik znesek, ocenjujemo, da je smiselno in pravično, da 
bi se za vsako naknadno opremljanje zemljišč upoštevala maksimalna površina parcele 850 m2, 
kot je bilo določeno že v dodatku za opremljanje objektov s kanalizacijo. 
 
Računski primer: 

A(parcele) = 5584 m2 

A(objekta) = 39 m2 

Izračun komunalnega prispevka za naknadno opremljanje: 
(5584 m2 x 4,10 EUR/m2 x 0,5) + (1,0 x 39 m2 x 13,93 EUR/m2 x 0,5) = 11.718,84 EUR¸ 
(850 m2 x 4,10 EUR/m2 x 0,5) + (1,0 x 39 m2 x 13,93 EUR/m2 x 0,5) =  2.014,145 EUR 

 
S tem namenom, da bi bili občani enakovredni, če svoj objekt dodatno opremljajo, predlagamo 
sprejetje nove dopolnitve Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega 
prispevka v Občini Gorje (Uradni list RS, št. 94/08 in 44/09). 
 
Občinski svet lahko na podlagi 88. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gorje (Uradni list 
RS, št. 05/07 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 27/14) na obrazložen predlog predlagatelja 
odloči, da bo na isti seji opravil obe obravnavi predloga odloka ali drugega splošnega akta, ki se 
sprejema na enak način. Če gre: 
– za manj zahtevne spremembe in dopolnitve, 
– prenehanje veljavnosti splošnega akta ali njegovih posameznih določb v skladu z zakonom, 
– uskladitve z zakonom, državnim proračunom ali drugimi predpisi države oziroma občine, 
– spremembe in dopolnitve v zvezi z odločbami ustavnega sodišča. 
 
Ker gre v primeru dopolnitve odloka o programu opremljanja in merilih za odmero 
komunalnega prispevka v Občini Gorje za manj zahtevne spremembe in dopolnitve, predlagamo 
sprejem dopolnitev po skrajšanem postopku. 
 
 
 
Pripravila: 
Jožica Lužnik, univ.dipl.inž.geod. 
Robert Plavčak, univ.dipl.prav 

http://www.uradni-list.si/1/index?edition=20075#!/Uradni-list-RS-st-5-2007-z-dne-19-1-2007
http://www.uradni-list.si/1/index?edition=20075#!/Uradni-list-RS-st-5-2007-z-dne-19-1-2007


 

35 

 

Na podlagi 74. in 79. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07), 17. 
člena Uredbe o vsebini programa opremljanja stavbnih zemljišč (Uradni list RS, št. 80/07), 5., 6. 
in 7. člena Pravilnika o merilih za odmero komunalnega prispevka (Uradni list RS, št. 95/07), 7. 
in 8. člena Statuta Občine Gorje (Uradni list RS, št. 3/07, 107/10 in 32/12 in UGSO, št. 27/14) je 
Občinski svet Občine Gorje na ……seji, dne…………….. sprejel 
 

O D L O K  
o dopolnitvi Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega 

prispevka v Občini Gorje 
 

1. člen 
V Odloku o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka v Občini Gorje 
(Uradni list RS, št. 94/08 in 44/09; v nadaljevanju: odlok) se 14. člen dopolni s 3. odstavkom, ki 
se glasi: 
»Maksimalna površina parcele »A (parcela) 850 m2«, se upošteva za vsa naknadna opremljanja, 
tako kot je bila definirana v drugem odstavku odloka, za naknadno opremljanje s kanalizacijo.« 
 

2. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in stopi v veljavo naslednji dan po objavi. 
 
 
 
Številka: …………………………………… 
Datum: …………………………………… 
 
 
 
 

Župan občine Gorje 
Peter Torkar 

 
 


